第 42 回　管工機材 ・ 設備総合展　のご案内第 42 回　管工機材 ・ 設備総合展　のご案内

平成 22 年 8 月吉日

株式会社大和バルブ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は弊社製品

に格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

　さて、 この度弊社は 「第 42 回管工機材 ・ 設備総合展」 に出展いたします。

お忙しい事と存じますが、 弊社ブースへのお立ち寄りを心からお待ち申してお

ります。

御得意様各位

弊社のブース番号は、弊社のブース番号は、 「４Ｆ－３８」「４Ｆ－３８」 です。です。

記

第 42 回管工機材 ・ 設備総合展第 42 回管工機材 ・ 設備総合展

テーマ ： 快適で エコな暮らしへ 設備展テーマ ： 快適で エコな暮らしへ 設備展

写真 ： 第 14 回管工機材 ・ 設備総合展　ＯＳＡＫＡ2009 の展示会より

開催期間 ： 平成 22 年 10 月 20 日 ( 水 ) ～ 10 月 22 日 ( 金 )開催期間 ： 平成 22 年 10 月 20 日 ( 水 ) ～ 10 月 22 日 ( 金 )

会場 ： 東京都立産業貿易センター浜松町館会場 ： 東京都立産業貿易センター浜松町館

〒105-0022 東京都港区海岸 1-7-8　ＴＥＬ03-3434-4242　　　　〒105-0022 東京都港区海岸 1-7-8　ＴＥＬ03-3434-4242

時間 ： 午前 9 ： 30 ～午後 5 ： 00( 初日は午前 10 ： 00 開場 )時間 ： 午前 9 ： 30 ～午後 5 ： 00( 初日は午前 10 ： 00 開場 )

※詳細は東京都管工事工業協同組合ホームページへ※詳細は東京都管工事工業協同組合ホームページへ

http://www.tokan.or.jp/http://www.tokan.or.jp/